XV. Quia vero causatur, locutionem incon-
 suetam flagitari, Dei genitricem,
 id est, Θεοτόκου, Virginem sanctam, quam
 nec Scriptura, neque sancta synodus
 protulit, dicat nobis ipse interrogatus,
 ubi genitricem Christi, id est, Χειροτόκου
 Scriptura loquatur? An vllum episco-
 pale concilium est, quod Θεοδότην, id
 est, susceptricem vel capace[m] deitatis
 formam, nominaverit Christum?

XVI. In illo enim quaternione, quem huc
 misit, nosque vehementer offendit, ita
 est, ἡ Θεοδότην τῷ Θεῷ λόγῳ συνθετολο-
 γῶν μόνον, id est, susceptricem Dei
 formam vna ac pari, qua Deum Ver-
 bum, deitatis ratione veneremur. Si-
 militer, de illa quoque venerabili sem-
 per virgine ita posuit, ἡ Θεοδότην παρθέ-
 νον τῷ Θεῷ μὴ συνθετολογῶν, id est,
 susceptricem deitatis Virginem cum
 Deo ad divina non attollamus.

XVII. Nescit vero quid loquatur. Si enim
 Virgo, vt vult, non peperit Deum,
 nec est Θεοτόκος, neque suscipere potuit
 Deum in vtero, qui est Christus, quo-
 modo saltem Θεοδότης est, vt ipsi iterum
 placet?

XVIII. Quid in dictis suis Patrem Θεοτόκον
 dici mavult, quam illam Virginem san-
 ctam, quem rectius & competentius
 Θεογονήτορα (Latini Dei genitorem di-
 cerent) enuntiare debuerit? Dicat ergo
 nobis, ubi legerit hæc verba, vel a qui-
 bus audierit. Multa sunt crimina ex-
 positionum ejus, sed servabuntur, &
 proferentur in tempore opportuno, nisi
 forte penitudo aliqua subsequatur.

XIX. Oportet autem me meum vobis pro-
 positum facere manifestum, & ideo
 iterum scribo, quod etsi ego sum natu-
 ra pacificus, & litium satis ignarus,
 opto tamen Ecclesias quietem habere,
 & sacerdotes Dei in pace degentes no-
 stri memores esse, dicente omnium sal-
 vatore Domino JESU CHRISTO: Pa-
 cem meam do vobis, pacem meam relinquo
 vobis.

Ioan. 14. v. 27.

XX. In colloquiis ergo hoc dicite, quia
 multa quidem ab eis, quæ nos læde-
 rent, processerunt; verumtamen erit
 pax, cum ille docere destiterit talia,
 vel sentire: fides enim cum læditur,
 inimicitias excitat, imo & exaggerat.

XXI. Si rectam profiteatur fidem, fiet ple-
 na & firmissima pax, quam si in voro
 gerit, scribat catholicam fidem, &
 mittat Alexandriam: si hæc ex affectu
 cordis intimi scribantur, paratus sum
 & ego pro viribus meis, similia scribe-
 re, & edere librum, ac dicere, nullum
 debere gravari confacerdotum nostro-
 rum, quia ejus voces discimus habere

Ἐπειδὴ ὁ ἀπίσταν, ὡς λέξιν ἀσινησῆν
 ἔφηκεν ἡ γραφή, ἠρωτῶ ἡ ἀγία συνόδος,
 Θεοτόκον ἰνομασάσα ἢ ἀγίαν κήρυξεν, ἐρα-
 τῆστων ἀπὸ τῆς Χειροτόκου, ἢ Θεοδότην
 ὄρον γερραμιδῶν. πρὸς ποῖτον κείνην συνέ-
 σκηκεν αὐταῖς λέξεσιν οὕτω. ἢ Θεοδότην τῷ Θεῷ
 μὴ συνθετολογῶν κήρυξεν.